Ligne A ..uaass Champs Verts Camping Lundi & vendredi

Champs Verls ) 1170

Camping . Tertre 06:29 06:59 07:33 09:39 10:06 10:43 10:58 11:30 12:09 13:03 13:58 14:34 15113 1553 16:22 16:54 17:12 17:55 1829 19:.00 19:37
? Marcel Klein 06:30 07:00 07:33 08.10 08.29 09.11 09:40 10:07 10:44 10:59 11:31 12:10 12.28 13.04 13:04 13:59 14:35 15114 1554 16:23 16:55 17:13 17:56 18:30 19:.01 19:38
m ii@? Lycée Agricole 1 06:31 07:01 07:34 08:11 08:30 09:12 09:41 10:08 10:45 11:00 11:32 12:11 12:29 13:05 14:05 14:00 14:36 15:14 1555 16:24 16:56 17:14 17:57 18:31 19:02 19:39
? Stoeffler / Triumph 1 DAC  DAC DAC 08:12 0831 DAC | | | | I 12112 12:30 13:.06 106 | | | 15:56 16:25 16:57 17:15 17:58 18:32 19:03 |
De 6h30 a 12h30 ? Hager DAC DAC DAC 08:13 08:32 DAC | | | | I 1212 1231 1306 106 | | I 1557 16:25 16:57 17:15 17:58 18:33 19:.04 |
? Brasserie DAC DAC DAC 0814 08:33 DAC | | | | I 12114 DAC | | | | | 15:58 16:28 16:59 17:16 18:00 1835 19:06 |
? Stoeffler / Triumph 2 DAC DAC DAC 08:15 08:34 DAC | | | | I 1215 12:33 13.08 108 | | | 15:59 16:29 17:01 17:19 18:02 18:36 19.07 |
@“g? Lycée Agricole 2 06:36 07:.04 07:36 08:16 08:35 09:15 09:42 10:09 10:46 11:01 11:33 12:16 12:34 13:09 14:09 14:01 14:37 15:15 16:00 16:30 17:02 17:20 18:03 18:37 19:08 19:40
© Bonnes Gens 2 06:37 07:05 07:37 08:17 08:36 09:16 09:43 10:10 10:47 11:02 11:34 12:17 12:35 13:10 14:10 14:02 14:38 15:16 16:01 16:31 17:03 17:21 18:04 18:38 19:10 19:41
EP;‘ Général Leclerc 2 06:38 07:.06 07:38 08:18 08:37 09:17 09:44 10:11 1048 11:.03 11:35 12:18 12:36 1311 14:11 14:03 14:39 1517 16:02 16:32 17:04 17:22 18:.05 18:40 19:11 19:42
@%é Gare arrivée 06:40 07:08 07:39 08:20 08:39 09:20 09:47 10:13 10:49 11:06 11:38 12:20 12:37 13:13 14:13 14:05 14:41 15:20 16:05 16:35 17:06 17:24 18:07 18:42 19:13 19:44
@%? Gare départ 06:48 07:17 07:44 08:25 08:48 09:20 09:53 10:19 10:54 11:14 11:43 12:20 12:45 13:20 14:20 14:10 14:48 15:29 16:13 16:40 17:12 17:32 18:15 18:46 19:17 19:49
? Freppel 06:49 07:18 07:45 08:26 08:48 09:21 09:54 10:20 10:54 11:15 11:44 12:21 12:46 13:21 14:21 14:11 1449 1530 16:14 16:41 17:13 17:33 18:16 18:47 19:18 19:50
%? Hoétel de Ville 06:50 07:19 07:46 08:27 08:49 09:22 09:55 10:21 10:55 11:16 11:45 12:22 12:47 1322 14:22 14112 14:50 1531 16:15 16:42 17:14 17:34 18:17 1848 19119 1951
? Selhof / Centre 06:51 07:20 07:47 08:28 08:50 09:23 09:56 10:22 10:56 11:17 11:46 12:23 12:48 13:23 14:23 1413 14:51 15:32 16:16 16:43 17:15 17:35 18:18 18:49 19:20 19:52
? Rue de Boersch 06:52 07:21 07:48 0829 08:51 09:24 09:57 10:23 10:57 11:18 11:47 12:24 12:49 1324 1424 1414 14:52 15:33 16:17 16:44 17:16 17:36 18:19 1850 19:21 19:53
© Saint-Jean 06:53 07:22 07:49 08:30 08:52 09:25 09:58 10:24 10:58 11:19 11:48 12:25 12:50 13:25 14:25 14:15 14:53 15:34 16:18 16:45 17:17 17:37 18:20 18:51 19:22 19:54
W]ﬂ‘ Parc de Hell 06:54 07:23 07:50 08:31 08:53 09:26 09:59 10:25 10:59 11:20 11:49 12:26 12:51 13:26 14:26 14:16 14:54 15:35 16:19 16:46 17:18 17:38 1821 1852 19:23 19:55
8 carong 0o oz o0 0831 U 0028 | 1000 1020 100  1iz2| 150 1227|1259 {28 1428 1418 1450 1531 | 121 | 1647 | 110 | 140 823 164 1025 | 05T
Corr. en gare TER vers Sélestat 06:44 07:14 07:43 08:24 08:45 09:42 10:14 10:53 11:10 11:40 12:38 13:18 14:18 14:23 14:46 16:10 16:39 17:11 17:44 18:13 1844 19:15 19:46
Corr. en gare TER vers Strasbourg 06:46 07:11 07:44 08:23 08:43 09:42 10:13 10:36 11:08 11:40 12:43 13:16 14:16 14:08 14:45 16:10 16:39 17:11 17:29 1812 1844 19:15 19:47
Camping >> ompeg oot s orst] ok s st o ar on s 13518 1ot e 4L 55 i 1720 00 s o
Champs Verts Pierre Fontaine 06:31 06:58 07:28 07:51 08:32 09:03 09:31 10:01 10:27 11:01 11:29 11:55 12:28 15:51 18:00 18:33 19:01 19:35
P Saint-Jean 06:32 06:59 07:29 07:52 08:33 09:04 09:32 10:02 10:28 11:02 11:30 11:56 12:29 13.06 13.06 13.35 14.35 15.14 15:52 16.28 16.49 17.21 18:01 18:34 19:02 19:36
Vorstadt 06:33 07:00 07:30 07:53 08:34 09:05 09:33 10:03 10:29 11:03 11:31 11:57 12:30 13:07 13:.07 13:36 14:36 15:15 15:53 16:29 16:50 17:22 18:02 18:35 19:03 19:37
m Etoile 06:34 07:01 07:31 07:54 08:35 09:06 09:34 10:04 10:30 11:04 11:32 11:58 12:31 13:08 13:08 13:37 14:37 1516 15554 16:30 16:51 17:23 18:03 18:36 19:04 19:38
De 6h30 a 12h30 Beffroi 06:34 07:02 07:32 07:55 08:36 09:07 09:35 10:05 10:31 11:05 11:33 11:59 12:32 13:09 13:09 13:38 14:38 1517 15555 16:31 16:52 17:24 18:04 18:37 19:05 19:39

I
|
|
|
Fines herbes 06:35 07:.03 07:33 07:56 |  08:37 09:08 09:36 10:06 10:32 11:06 11:34 12:00 12:33 13:10 13:10 13:39 14:39 15:18 15:56 16:32 16:53 17:25 1805 18:38 19:06 19:40
|
|
|

®
]
®
[]
®
]
®
[]
®
]
¢
© Porte Swal 06:36 07:04 07:34 07:57 08:38 09:09 09:37 10:07 10:33 11:07 11:35 12:01 12:34 13:11 1341 13:40 14:40 1519 1557 16:33 16:54 17:26 18:06 18:39 19:07 19:41
& Freppel 06:38 07:05 07:35 07:58 08:39 09:10 09:38 10:08 10:34 11:08 11:36 12:02 12:35 1312 13:12 1341 14:41 1520 1558 16:34 1655 17:27 18:07 18:40 19.08 19:42
@%é Gare arrivée 06:39 07:06 07:36 07:59 08:40 09:11 09:39 10:09 10:35 11:09 11:37 12:03 12:36 13:13 13:13 13:42 14:42 15:21 15:59 16:35 16:56 17:28 18:08 18:41 19:09 19:43
ﬂ%? Gare départ EY% 06:47 07:15 07:46 08:04 08:26 08:47 09:16 09:45 10:16 10:38 11:12 11:42 12:09 12:44 13:20 13:20 13:49 14:49 15:25 16:11 16:38 16:56 17:32 18:15 18:45 19:17 19:49
@ Général Leclerc 1 | 0715 07:46 08:04 08:26 08:47 09:16 09:45 10:16 10:38 11:12 11:43 12:09 12:44 13:20 13:20 13:49 14:49 1525 |  16:38 16:56 17:32 18:15 18:45 19:17 19:49
©  Bonnes Gens 1 | 0717 07:48 08:06 08:28 08:49 09:18 09:47 10:18 10:40 11:13 11:45 12110 12:45 13:22 13:22 13:50 1451 1527 | 16:40 16:58 17:34 18:16 18:46 19:18 19:51
@nmg Lycée Agricole 1 06:50 07:19 07:50 08:08 08:29 08:51 09:20 09:49 10:20 10:42 11:15 11:46 12:12 12:47 1324 1324 1352 14:53 1529 |  16:42 17.00 17:36 18:18 18:48 19:20 19:52
? Stoeffler / Triumph 1 DAC 07:20 07:51 08:09 08:30 08:52 09:21 09:50 | | | DAC DAC DAC | 11 13:53 14:54 15:30 | 1643 17:01 17:37 | | | |
©  Hager DAC 07:21 07:52 08:10 08:31 08:53 09:22 09:51 | I | DAC DAC DAC | 11 1354 1455 1531 | 1644 17.02 17:38 | I I I
© Brasserie DAC 07:23 07:54 08:12 08:32 08:54 09:24 09:53 | I I DAC DAC DAC | 1l 1356 1457 1533 | I | 1739 | I | I
@ Stoeffler/ Triumph 2 DAC 07:24 0755 0813 | 0855 09:25 09:54 | I | DAC DAC DAC | 1l 1357 1458 1534 | 1645 17.03 17:40 | I I I
T  LycéeAgricole 2 | 07:24 07:55 08:13 | 0855 09:25 09:54 10:21 10:43 11:16 1148 1214 12:51 13:25 13:25 13:57 14:58 1534 | 16:45 17:03 17:40 1819 18:49 19:21 19:53
o O Marcel Kiein | 07:25 07:56 08:14 | 0856 09:26 09:55 10:22 10:44 11:7 11:49 12:15 12:52 13:26 13:26 13:58 14:59 15:35 | 16146 17:04 17:41 18:20 18:50 19:22 19:54
DAC  Dépose a la demande au O Tertre | 07:26 0757 0815 | 0857 09:27 09:56 1023 10:45 11:18 11:50 12:16 12553 13:27 1327 13:59 15:00 15:36 | 16:47 17:05 17:42 18:21 18:51 19:23 19:55
g""ﬁ,”“‘e“:, ©  Parc des Roseliéres I [ I 0816 | | 0928 09:57 10:24 1046 11:19 11:51 12:17 12:54 1328 13:28 14:00 1501 15:37 | I | 1743 | 1852 1924 19:56
Lszaltrifnrzealjéms ©  Gendarmerie | | | 08:18 | | 09:30 09:58 10:26 10:47 11:21 11:53 1218 12:55 13:30 13:30 14:02 15:03 15:39 | | | 17:45 | 18:53 19:26 19:58
¥i 51 ® Collége Europe 08:20 09:31 0959 10:28 1050 1:23 11:55 1219 1257 13:31 13:31 14:04 1505 1541 1747 1354 1927 19:59

Some e T I A I K ) K B Y

T Etablissement périscolaire
Corr. en gare TER vers Sélestat 06:44 07:14 07:43 08:01 08:45 09:14 09:42 10:14 10:53 11:10 11:40 12:06 12:38 13:18 13:18 13:44 14:46 16:10 16:39 17:11 17:44 1813 18:44 19:15 19:46

Corr. en gare TER vers Strasbourg 06146 07:11 07:44 0801 0843 09:14 09:42 10:13 10:36 11:08 11:40 1208 1243 13:16 13:16 1346 14:45 16:10 16:39 17:11 1729 18:12 18:44 19:45 19:47



Ligne A ....... Champs Verts Camping

Samedi

Champs Verts »» Camping

RBCEOF Cramps Verts (college) 07:09 08090909 | 1009 1309 | 14:09 15:09 | 16:09 | 17:09) 18:0
? Tertre 07:10 08:10 09:10 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
? Marcel Klein 07:11 08:11 09:11 10:11 1311 14:11 1511 16:41 17:11 18:11
ﬁm, Lycée Agricole 2 07:12 08:12 09:12 10:12 13:12 1412 15112 16:12 17:12 18:12
? Bonnes Gens 2 07:13 08:13 09:13 10:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
1},11;, Général Leclerc 2 07:14 08:14 09:14 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
i b f Gare arrivée EY 07:16 08:16 09:16 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
R & ? Gare départ 07:23 08:23 09:23 10:23 13:23 14:23 15:23 16:28 17:28 18:28
? Freppel 07:24 08:24 09:24 10:24 13:24 14:24 1524 16:29 17:29 18:29
%? Hotel de Ville 07:25 08:25 09:25 10:25 13:25 14:25 15:25 16:30 17:30 18:30
, Selhof / Centre 07:26 08:26 09:26 10:26 13:26 14:26 15:26 16:31 17:31 18:31
? Rue de Boersch 07:27 08:27 09:27 10:27 13:27 14:27 1527 16:32 17:32 18:32
? Saint-Jean 07:28 08:28 09:28 10:28 13:28 14:28 15:28 16:33 17:33 18:33
B i E © Parcde Hell 07:29 08:29 09:29 10:29 13:29 14:29 1529 16:34 17:34 18:34
8 Caroing o730 0630 09301030130 50 530 635 735 1835
Corr en gare TER 08:20 09:21 10:21 13:19 14:21 15:21 16:25 17:26 18:26

vers Sélestat

Camping »» Champs Verts

08 Cameing {07 061 oo 1031t e 5| 1636 1726 13
? Pierre Fontaine 07:31 08:31 09:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:36 17:36 18:36
@& ? Saint-Jean 07:32 08:32 09:32 10:32 13:32 14:32 15:32 16:37 17:37 18:37
, Vorstadt 07:33 08:33 09:33 10:33 13:33 14:33 15:33 16:38 17:38 18:38
, Etoile 07:34 08:34 09:34 10:34 13:34 14:34 15:34 16:39 17:39 18:39
? Beffroi 07:35 08:35 09:35 10:35 13:35 14:35 15:35 16:40 17:40 18:40
© Fins herbes 07:36 08:36 09:36 10:36 13:36 14:36 15:36 16:41 17:41 18:41
‘ Porte Swal 07:37 08:37 09:37 10:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:42 18:42
5 Freppel 07:38 08:38 09:38 10:38 13:38 14:38 15:38 16:43 17:43 18:43
ﬂc%‘ Gare arrivée 07:40 08:40 09:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:44 17:44 18:44
ﬁ%é Gare départ 07:44 08:44 09:44 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
@? Général Leclerc 1 07:44 08:44 09:44 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
© Bonnes Gens 1 07:46 08:46 09:46 10:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46
oy ‘ Lycée Agricole 1 07:47 08:47 09:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
é Marcel Klein 07:48 08:48 09:48 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
© Tertre 07:49 08:49 09:49 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
‘ Parc des Roseliéres 07:50 08:50 09:50 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
‘ Gendarmerie 07:51 08:51 09:51 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Wwa ‘ Collége Europe 0753 1 0:53 1 3:53 1453 1753 1853
Wi &

Corr en gare TER 08:41 09:42 10:42 13:42 14:41

vers Strasbourg

DAC  Dépose & la demande au conducteur 1 Centre commercial
Parking relais [£] Etablissement scolaire
&7 Location de vélos ¥ Etablissement périscolaire



